Prodotti chimici
Chemical products
Produits chimiques
Productos químicos
4
5454
PR
O

 Medium grit particularly versatile. It
finds application on orange-peel surfaces
and also where the paintwork shows chalky
dust formation or powdery flaking, often
associated with an old, disintegrated paint
film.
 Grano medio especialmente versátil.
Se apl ica en superf ic ies con pie l  de
naran ja  y  también donde la  p in tura
presenta formación de polvo calcáreo o
desconchados pulverulentos, a menudo
asociados con una película de pintura vieja
y desintegrada.
TSA | Pasta super abrasiva - Super abrasive paste - Pâte super abrasive- Pasta súper abrasiva
COD.
778.TSA.500 500 ml 6 pz.
778.TSA.2000 2000 ml 2 pz.
778.TSA.25000 25,00 Kg 1 pz.
 Grana particolarmente grossa, trova appli-
cazione nelle fasi iniziali del ciclo di lavoro nella
carrozzeria, per la sgrossatura e la rimozione
dei segni di carteggiature pesanti. É molto effi-

entant des salissures, des grains, des points.
 A particularly coarse grit, it is used in the
initial stages of the work cycle in the body
shop for roughing and removing heavy san-
ding marks. It is very effective in cleaning
fibreglass substrates and surfaces with dirt,
grains, dots.
 Grano especialmente grueso, se utili-
za en las fases iniciales del ciclo de trabajo
en el taller de carrocería para desbastar y
eliminar marcas de lijado gruesas. Es muy
eficaz en la limpieza de sustratos de fibra
de vidrio y superficies con suciedad, gra-
nos, puntos.
COD.
778.TA.125 125 ml 24 pz.
778.TA.250 250 ml 12 pz.
778.TA.500 500 ml 6 pz.
778.TA.2000 2000 ml 2 pz.
778.TA.25000 25,00 Kg 1 pz.
COD.
778.TN.125 125 ml 24 pz.
778.TN.250 250 ml 12 pz.
778.TN.500 500 ml 6 pz.
778.TN.2000 2000 ml 2 pz.
778.TN.25000 25,00 Kg 1 pz.
0 1 2 3 4 5
TAGLIO/CUT
GLOSS
0 1 2 3 4 5

limiting the micro-grit to an absolutely
acceptable size, i t  al lows a very
noticeable reduction in working time.
Specifically for roughing surfaces,
such as removing heavy sanding
marks.
 Composición con un poder abrasivo
especialmente agresivo. Al tiempo
que limita el micrograno a un tamaño
absolutamente aceptable, permite una
reducción muy notable del tiempo de
trabajo. Específico para el desbaste
de superficies, como la eliminación de
marcas de lijado gruesas.
COD.
778.TF6.500 500 ml 6 pz.
778.TF6.2000 2000 ml 2 pz.
COD.
778.TXX.500 500 ml 6 pz.
778.TXX.2000 2000 ml 2 pz.
778.TXX.25000 25,00 Kg 1 pz.
0 1 2 3 4 5
0 1 2 3 4 5
TAGLIO/CUT
GLOSS